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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92217017R

2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit Athena 22 proud by JR13
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, nr.292, Kati I 

12.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Ndermjetesimi ne 
lidhjen e kontratave per furnizim te subjekteve private apo 
publike te energjise elektrike, gazit, sherbimeve te te 
dhenave, telefonise e televisionit, (perishire me ane te 
paisjeve e programeve kompjuterike), ne sektorin e 
telekomunikacioneve qofte fikse qofte mobile, qofte me 
abonim qofte te parapaguara. Gjithashtu mund te kryeje dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Per sa 
ma siper, Shoqeria mund te kryeje ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, cdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, dhe qe ndihmon ne permbushjen e objektit te 
veprimtarise se Shoqerise. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje, pa kufi, cdo transaksion 
lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme, dhe te 
marre e te jape, dorezani, garanci, hipoteka, hua, qera, kredi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Arbi Gurthi
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               Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniMana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbiGurthi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: athena22proudbyjr13@gmail.com  
Telefon: +393440670375  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-372682-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389639-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.10.2019, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F363C323-B5D6-48DD-8E67-7CF403FAA01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F46B42-2F25-408B-8960-9878FD00087C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E72173-2432-47C5-A32C-D72E6B535021
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: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbi Gurthi")                      Nga data "28/10/2019             
Ne daten "28/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Eni  Mana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD61E0B-D0DD-4991-BE2F-47AE4B8259A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A83BE20-C044-454F-80EC-5BEED58220EB

